



Poznań, dnia 11.05.2020r.

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na zakup samochodu osobowego, nr sprawy ZP/1650/D/20.

Szanowni Państwo!

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. 2019r., poz. 1843) uprzejmie informuję, że wpłynęło zapytanie dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia zadane pytanie i odpowiedź:

1. Czy Zamawiający dopuszcza inną markę i model samochodu niż wynikający z parametrów specyfikacji?
2. Czy dopuszcza się mniejszą pojemność 1199cm³ zamiast 1300cm³?

ODPOWIEDZI:

1. Zamawiająca dopuszcza każdy model samochodu, który spełnia wszystkie wymienione parametry.
2. Zamawiający dopuszcza pojemności min. 1199cm³ pod warunkiem mocy silnika min. 130 KM i spełnienia wszystkich pozostałych parametrów.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z-ca Kanclerza
ds. Logistyczno – Administracyjnych

mgr Maria Buzińska